
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Здружение на Mладински категории во кошарка - МКК 
 
 

БИЛТЕН 8 
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Број 8 

Датум 21.12.2019 

WWW.KFSM.MK 



 
 

Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на КФСМ 
 

 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-29 МЗТ СКОПЈЕ А. - ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Антовски Б. Божиновски Б.  100-34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-30 ФМП АКАДЕМИЈА – ПАРТИЗАН ВС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А. Антовски Б. Деспотовски М.  66-84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-31 ФЕНИКС 2010 – КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митев С. Ѓорески А.  65-56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-32 ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Антовски Б. Зафировски Д.  78-74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Бајрам Х. (466) поради приговор на судиска одлука. 

 
 

 

 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/С-29 ШКУПИ – КВИСКО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицевски М. Ѓорески А. Никочевиќ Е.  68-63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ С-30 ПАРТИЗАН ВС 2 – ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А. Петровиќ М. Деспотовски М.  90-79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ С-31 СЛОБОДЕН – МЗТ СКОПЈЕ А. 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

М-18 Мажи 

Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

21.12.2019 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Бајрам Х. по член 53.1 се казнува со 

парична казна од                                                                                         800 денари. 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА СКОПЈЕ 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 21.12.2019 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ С-32 ТФТ – ВИБАС БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Крстевски В. Богески М.  84-56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-22 ЕУРОНИКЕЛ - РОЛИНГ 08       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Бошков Д. Николов Л. Мелов С.  85-54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-23 БОРЕЦ БАСКЕТ – ПРОБАСКЕТ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    20-0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-24 СЛОБОДЕН - КОЖУВ АД        

Делегат   Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/П-29 ВАРДАР – ПАРТИЗАН ВС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Терзиевски С. Јакимовски Н. Богески М.  75-67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/П-30 ГОСТИВАР – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Ристовски С. Кестев К.  34-78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/П-31 МЗТ СКОПЈЕ А. – КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицевски М. Ристовски С. Кестев К.  73-59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/П-32 ФМП АКАДЕМИЈА - РАБОТНИЧКИ       

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 21.12.2019 

М-16 Мажи 

ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 21.12.2019 



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А. Антовски Б. Ѓорески А.  55-78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-22 ПАРТИЗАН ВС - ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Филиповски К. Биноски Д.  83-41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-23 ПЕЛИСТЕР АД – ТЕТОВО БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Димовски С. Димески Д. Јовановски М.  89-32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-24 БОРЕЦ БАСКЕТ - ЕУРОНИКЕЛ 2005       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Димовски Љ. Мелов С. Пантелија С.  35-84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-22 СТРУМИЦА - МВП СТРУМИЦА         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Љочев Ј.  59-67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-23 ДИНО БАСКЕТ - ШКУПИ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Ѓорѓијевски Р.  62-45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-24 КОЖУВ АД - СЛОБОДЕН         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 21.12.2019 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 21.12.2019 

М-15 Мажи 

ГРУПА А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 21.12.2019 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/А-22 ЦРН ДРИМ – РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајчевски Д. Огненов А. Мицковски Д.  0-20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/А-23 ФЕНИКС 2010 – ПАРТИЗАН ВС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Терзиевски С. Деспотовски М. Зафировски Д.  79-73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/А-24 ВОДЊАНСКИ Л. - СПАРТА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Божиновска М. Божиновски Б. Кестев К.  70-27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/Б-29 ВАРДАР - ФМП АКАДЕМИЈА         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицевски М. Филиповски К. Божиновски Б.  64-50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/Б-30 ДИНО БАСКЕТ - АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Зафировски Д. Цветковска Н.  51-73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/Б-31 МВП СТРУМИЦА - СЛОБОДЕН           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/Б-32 ТФТ – ПИНК ПАНТЕРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Ников И. Арсев Г.  65-37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15 Мажи 

ГРУПА Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 21.12.2019 

М-14 Мажи 

ГРУПА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 06 21.12.2019 



М-14/З-21 ВАРДАР 2 - ВОДЊАНСКИ Л.         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицевски М. Филиповски К. Божиновски Б.  88-69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/З-22 СПОРТИСИМО – МЗТ СКОПЈЕ А.         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ангелов Т. Лазов Б. Видиков А.  91-87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/З-23 ЈУНИОР БАСКЕТ – ПРОБАСКЕТ А.           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Поповски З. Димески Д. Јовановски М.  66-50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/З-24 ЦРН ДРИМ - ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  66-37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/И-21 ФМП АКАДЕМИЈА – ВАРДАР 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Антовски Б. Зафировски Д.  66-71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/И-22 РОЛИНГ 08 – ПАРТИЗАН ВС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицев Р. Тренчевски М. Љочев Ј.  21-106 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/И-23 ГОСТИВАР – БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Кестев К. Ацевски З.  55-37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/И-24 ДИНО БАСКЕТ - КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Данев О.  93-62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

М-14 Мажи 

ГРУПА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 06 21.12.2019 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-13/ 19 СЛОБОДЕН – АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-13/ 20 КУМАНОВО 2009 – БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д.  46-52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-13/21 ЦРН ДРИМ – КАРПОШ СОКОЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  61-52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-13/22 ФМП АКАДЕМИЈА – МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

 Ристовски Д. Спировски М.  72-28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-13/23 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Зафировски Д. Цветковска Н.  одл 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-13/24 ПАРТИЗАН ВС –ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Никочевиќ Е. Ников И.  90-33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

Комесар за натпреварување,                                                                                                               

Сречко Хорват 

М-13 Мажи 

 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 04 21.12.2019 


